
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © Beta Film 
 

EPIC DRAMA (CEE) 
PROSINEC 2024 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

PROSINEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Beta Film 
 

Sisi 

V premiéře od čtvrtka 26. prosince ve 21:00 
 
Série: 4 
Počet epizod: 6 x 60 min 
Rok: 2024 
 

Císařovnu zasáhne zničující osud: po vážné nehodě 
při jízdě na koni na Korfu nečekaně zemře její otec 
Max a celá rodina se sjede do Bavorska na pohřeb. 
Chybí jen Sisi, protože Franz se jí bojí říct pravdu. 
Když konečně dorazí, Sisi zjistí, že Max vsadil na 
dostizích rodinný zámek a že dům nyní patří 
vášnivému chovateli koní Georgovi. Georg, žádaný 

starý mládenec, je považován za nejlepšího žokeje 
v zemi a ve své stáji má nejrychlejšího koně. Aby 
Sisi získala zpět rodinný majetek, vyzve George na 
závod, kde podmínkou je, že do sedla usedne sama 
císařovna! Sisi souhlasí, přestože po své nehodě 
slíbila Franzovi, že už nikdy nebude jezdit... 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

PROSINEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Případy detektiva Murdocha, 17. řada, vánoční speciál 

Ve středu 25. prosince ve 21:00 
 
Murdoch, Brackenreid, Crabtree, Watts a Higgins 
se sešli, aby se zúčastnili vánoční přehlídky v 
obchodním domě. Před začátkem slavnosti se však 
z pytle s hračkami na Santových saních vykutálí 
tělo. V ústech ubitého muže jsou nacpané 
desetidolarové bankovky s načmáraným nápisem 
DAREBA. Pořadatel slavnosti obviní ze smrti 

majitele konkurenčního obchodního domu, ale ten 
má alibi, protože Murdochovi při výslechu ochotně 
přizná, že byl s mladou ženou. Protože obětí byl 
nenáviděný majitel domu, který měl v plánu na 
Vánoce vystěhovat děti ze sirotčince, rychle se 
objeví další podezřelí... 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

